

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						9 636,19
1	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	50,00000	56,80	2 840,24
2	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	12,50000	438,90	5 486,25

D.1.01.1-101 :

zatravnění : 50*0,25

12,50000

3	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	50,00000	1,01	50,35
---	--------------	---	----	----------	------	-------

D.1.01.1-101 :

zatravnění : 50

50,00000

4	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	50,00000	0,75	37,29
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	50,00000	20,98	1 048,81
6	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž , á 25 kg	kg	1,50000	115,50	173,25

D.1.01.1-101 :

zatravnění : 50*0,03

1,50000

Díl: 31 Překlady						92 164,01
-------------------------	--	--	--	--	--	------------------

7	31X00A	D+M překlad A, ocelové 2x100, dl.1200mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	7 640,99	7 640,99
8	31X00B	D+M překlad B, ocelové 2x100, dl.1300mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	8 734,92	8 734,92
9	31X00C	D+M překlad C, ocelové 2x100, dl.1800mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	14 288,53	14 288,53
10	31X00D	D+M překlad D, ocelové 4x100, dl.1300mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	10 083,60	10 083,60
11	31X00E	D+M překlad E, ocelové 4x100, dl.1650mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	2,00000	10 940,54	21 881,08
12	31X00F	D+M překlad F, ocelové 1x100, dl.1150mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	8 174,16	8 174,16
13	31X00G	D+M překlad G, ocelové 1x100, dl.1250mm, včetně pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	8 232,86	8 232,86
14	31X00H	D+M překlad H, ocelové L50/100/8, dl.1500mm, vč. pomocných prací, doplňků, zaplntování, zapravení,, dle PD	soubor	1,00000	13 127,87	13 127,87

Díl: 34 Stěny a příčky						74 726,53
-------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

15	342013124RT2	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 2x oplášt., RFI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 90	m2	32,21625	1 306,37	42 086,21
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

D.1.01.1-101 :

m1-19, m1-18 / m1-20, m1-02 : (2,6+0,5*2)*3,55

12,78000

m1-16 / m1-02 : (2,825+0,2)*3,55

10,73875

1-21 / 1-22 : 2,45*3,55

8,69750

16	342013322RT3	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RF 12,5mm, tloušťka izolace 100 mm, EI 90	m2	7,45500	1 275,26	9 507,08
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

D.1.01.1-101 :

m1-18 / m1-02 : 2,1*3,55

7,45500

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	347010000RXI1	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce jednoduchá, 2x12,5mm, tl. izolace 40 mm, protipožární impregnovaná	m2	2,21875	1 010,32	2 241,65
D.1.01.1-101 :						
1-22 : 0,625*3,55 2,21875						
18	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,48500	553,19	1 927,86
D.1.01.1-101 :						
1-23 / 1-21 : 0,8*2,05 1,64000						
1-16 / 1-15 : 0,9*2,05 1,84500						
19	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	4,10000	858,46	3 519,69
D.1.01.1-101 :						
1-19 / 1-18 : 0,8*2,05 1,64000						
1-02 / 1-13 : 1,2*2,05 2,46000						
20	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	20,00000	392,29	7 845,81
D.1.01.1-101 :						
drobní zazdívky, dozdvíky dveří apod : 20 20,00000						
21	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	10,00000	243,02	2 430,23
D.1.01.1-101 :						
drobní zazdívky, dozdvíky dveří apod : 10 10,00000						
22	954313202RX1	Opláštění z SDK, 3.str., do 600x200 mm, RF tl. 2x12,5 mm, dle PD	m	3,55000	1 455,78	5 168,00
D.1.01.1-101 :						
1-18 : 3,55 3,55000						
Díl: 5 Doplnující práce na komunikaci						15 933,52
23	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,00000	300,00	3 600,00
D.1.01.1-101 :						
zámková dlažba : 12 12,00000						
24	59245110R	dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	13,20000	241,50	3 187,80
D.1.01.1-101 :						
zámková dlažba : 12*1,1 13,20000						
25	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	16,00000	173,93	2 782,91
D.1.01.1-101 :						
zámková dlažba : 16 16,00000						
26	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	12,00000	186,63	2 239,62
D.1.01.1-101 :						
štěrkodrt' 8/16 : 12 12,00000						
27	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím - ručně	m2	12,00000	42,01	504,14
D.1.01.1-101 :						
hutněná pláň : 12 12,00000						
28	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	16,00000	226,19	3 619,05
D.1.01.1-101 :						
zahradní obrubník : 16 16,00000						
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						173 331,35
29	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,17000	347,15	5 266,24
D.1.01.1-101 :						

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1-23 / 1-21 : 0,8*2,05*2		3,28000		
		1-16 / 1-15 : 0,9*2,05*2		3,69000		
		1-19 / 1-18 : 0,8*2,05*2		3,28000		
		1-02 / 1-13 : 1,2*2,05*2		4,92000		
30	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	825,76250	177,96	146 953,70
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		stěny :				
		1-01 : 11,05*3,55		39,22750		
		-1,65*2,75		-4,53750		
		1-02 : 39,8*3,55		141,29000		
		-0,9*2*15-1,65*2,75		-31,53750		
		1-03 : 11,5*(3,55-2)		17,82500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-04 : 10,6*(3,55-2)		16,43000		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-05 : 9,8*(3,55-2)		15,19000		
		-0,9*2*3		-5,40000		
		1-06 : 4,3*(3,55-2)		6,66500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-07 : 4,4*(3,55-2)		6,82000		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-08 : 5,6*(3,55-2)		8,68000		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-09 : 14,9*3,55		52,89500		
		-0,9*2*2		-3,60000		
		1-10 : 6,5*(3,55-2)		10,07500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-11 : 11,4*3,55		40,47000		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-12 : 24,3*3,55		86,26500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-13 : 24*3,55		85,20000		
		-0,9*2*2		-3,60000		
		1-14 : 18*(3,55-2)		27,90000		
		-0,9*2*3		-5,40000		
		1-15 : 12,9*(3,55-2)		19,99500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-16 : 10,9*3,55		38,69500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-17 : 24,3*3,55		86,26500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-18 : 15,1*(3,55-2)		23,40500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-19 : 12,9*3,55		45,79500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-20 : 11*3,55		39,05000		
		-0,9*2-1,1*2,25		-4,27500		

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1-21 : 9,1*3,55		32,30500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-22 : 8,3*3,55		29,46500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-23 : 12,3*3,55		43,66500		
		-1,2*2,05		-2,46000		
31	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	67,62000	244,67	16 544,71

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

Strop :

1-03 : 7,41	7,41000
1-04 : 5,33	5,33000
1-05 : 3,71	3,71000
1-06 : 1,08	1,08000
1-07 : 1,14	1,14000
1-08 : 1,89	1,89000
1-09 : 11,04	11,04000
1-10 : 2,11	2,11000
1-11 : 7,9	7,90000
1-19 : 8,99	8,99000
1-21 : 4,57	4,57000
1-22 : 3,93	3,93000
1-23 : 8,52	8,52000

32	612425931RX2	Začištění, zapravení a omítka vnitřního a vnějšího ostění	m2	6,23250	732,72	4 566,70
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

D.1.01.1-101 :

1-12 / ext. : (1,25+3,4*2+1,2+2,3*2)*0,45

6,23250

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			3 121,19
33	62X001	Zazdívká niky a otvorůi, doplnění obkladu z cihelných pásků, vč. materiálu, dle PD	m2	1,40000	2 229,42

D.1.01.1-101, D.1.01.1-301 :

0,5+0,1+0,4+0,1+0,3

1,40000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			32 376,20
34	632421180RX2	Litý potěr CT-C25-F5, tl.51 mm, včetně dilatačního pásku z minerální plsti tl. 15mm, dalších prací	m2	10,95000	385,90

včetně dilatačního pásku :

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba A1, A2 :

část A2 :

1-02 : 2,3	2,30000
1-11 : 2,25	2,25000
1-14 : 4,8	4,80000
1-19 : 1,6	1,60000

35	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	0,38862	3 957,31	1 537,89
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba C1, C2 :

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		část C1 :				
		1-23 : (8,52-0,9)*0,051			0,38862	
		Mezisoučet			0,38862	
36	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	0,12960	3 212,69	416,36
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		Skladba C1, C2 :				
		část C2 :				
		1-23 : 0,9*0,144			0,12960	
		Mezisoučet			0,12960	
37	631342531R00	Mazanina z betonu keramzitového LC 8/9 tl. 8 cm	m3	0,74280	4 264,20	3 167,44
		včetně dilatačního pásku :				
		Lehký beton (liapor frakce 4-8mm) 600 kg/m3, 0,14 W/mK				
		:				
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		Skladba A1, A2 :				
		část A2 :				
		1-02 : 2,3*0,04			0,09200	
		1-11 : 2,25*0,04			0,09000	
		1-14 : 4,8*0,04			0,19200	
		1-19 : 1,6*0,04			0,06400	
		Mezisoučet			0,43800	
		Skladba C1, C2 :				
		část C1 :				
		1-23 : (8,52-0,9)*0,04			0,30480	
		Mezisoučet			0,30480	
38	631312121RX1	Podkladní betonová deska do 5 m2, do tl. 8 cm, C25/30 XC2	m3	1,55760	3 867,42	6 023,89
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		Skladba A1, A2 :				
		část A2 :				
		1-02 : 2,3*0,08			0,18400	
		1-11 : 2,25*0,08			0,18000	
		1-14 : 4,8*0,08			0,38400	
		1-19 : 1,6*0,08			0,12800	
		Mezisoučet			0,87600	
		Skladba C1, C2 :				
		1-23 : (8,52)*0,08			0,68160	
		Mezisoučet			0,68160	
39	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,07582	345,58	717,37
40	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,24688	34 077,69	8 413,10
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		Skladba A1, A2 :				
		část A2 :				
		1-02 : 2,3*57,7/6000*1,1			0,02433	

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1-11 : 2,25*57,7/6000*1,1		0,02380		
		1-14 : 4,8*57,7/6000*1,1		0,05078		
		1-19 : 1,6*57,7/6000*1,1		0,01693		
		Skladba C1, C2 :				
		1-23 : (8,52)*57,7/6000*1,1		0,09013		
		1-23 : (8,52)*26,2/6000*1,1		0,04092		
41	631312141RX	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách včetně sponkování	m	5,97000	1 319,02	7 874,54

D.1.01.1-101 :

1-13 : 5,97

5,97000

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	120 138,24			
42	9X004	D+M hasicí přístroj s hasící schopností 21A, dle PBŘ	kus	6,00000	2 100,00	12 600,00
43	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	275,65000	175,01	48 241,58

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

1-01 : 7,28

7,28000

1-02 : 35,03

35,03000

1-03 : 7,41

7,41000

1-04 : 5,33

5,33000

1-05 : 3,71

3,71000

1-06 : 1,08

1,08000

1-07 : 1,14

1,14000

1-08 : 1,89

1,89000

1-09 : 11,04

11,04000

1-10 : 2,11

2,11000

1-11 : 7,9

7,90000

1-12 : 35,96

35,96000

1-13 : 34,96

34,96000

1-14 : 17,2

17,20000

1-15 : 9,87

9,87000

1-16 : 7

7,00000

1-17 : 35,98

35,98000

1-18 : 13

13,00000

1-19 : 8,99

8,99000

1-20 : 5,75

5,75000

1-21 : 4,57

4,57000

1-22 : 3,93

3,93000

1-23 : 8,52

8,52000

vnější : 2*1,5*2

6,00000

44	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	269,65000	51,00	13 752,15
45	962441491RX1	Broušení, vyspravení, vyrovnání a očištění podkladu	m2	156,31000	291,37	45 544,51

D.1.01.1-101 :

Skladba A1, B1 :

1-09 : 11,04

11,04000

1-12 : 35,96

35,96000

1-13 : 34,96

34,96000

1-15 : 9,87

9,87000

1-16 : 7

7,00000

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1-17 : 35,98		35,98000		
		1-18 : 13		13,00000		
		1-21 : 4,57		4,57000		
		1-22 : 3,93		3,93000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					18 916,48
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

46	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	61,29104	308,63	18 916,48
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					11 291,94
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

47	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	23,36400	25,51	595,98
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

Začátek provozního součtu

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba A1, A2 :

část A2 :

1-02 : 2,3

2,30000

1-11 : 2,25

2,25000

1-14 : 4,8

4,80000

1-19 : 1,6

1,60000

Mezisoučet

10,95000

Konec provozního součtu

10,95*1,2

13,14000

Mezisoučet

13,14000

Skladba C1, C2 :

1-23 : (8,52)*1,2

10,22400

Mezisoučet

10,22400

48	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	23,36400	285,83	6 678,20
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

49	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	4,33350	57,65	249,80
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

část D1 :

1-01 : 1,95*1,47+(1,95+1,47*2)*0,3

4,33350

Mezisoučet

4,33350

50	711212012R00	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	4,33350	643,65	2 789,26
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

51	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	4,89000	170,35	833,00
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

část D1 :

1-01 : 1,95+1,47*2

4,89000

52	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,15630	932,19	145,70
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 728	Vzduchotechnika					22,29
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--------------

53	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00000	22,29	22,29
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

D.1.01.1-101 :

1-20 : 1

1,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					168 992,20
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

54	763614131RX1	Zřízení a odstranění ochrany podlahy, vč. materiálů, doplňků, dle PD	m2	9,34500	556,89	5 204,12
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

D.1.01.1-101 :

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ochrana stávající podlahy :

1-01 : 2,1*1,95

4,09500

1-04 : 3,5*1,5

5,25000

55	766000T01	D+M T1 dveře vnitřní 800x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, dle PD	soubor	1,00000	9 051,21	9 051,21
56	766000T02	D+M T2 dveře vnitřní 800x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, dle PD	soubor	1,00000	9 469,50	9 469,50
57	766000T03	D+M T3 dveře vnitřní 800x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, EI 30/DP3, dle PD	soubor	2,00000	12 663,70	25 327,41
58	766000T04	D+M T4 dveře vnitřní 900x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, dle PD	soubor	1,00000	9 051,21	9 051,21
59	766000T05	D+M T5 dveře vnitřní 900x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, dle PD	soubor	1,00000	13 081,99	13 081,99
60	766000T06	D+M T6 dveře vnitřní 1100x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, zvuková nepr. 27db.dle PD	soubor	1,00000	11 722,55	11 722,55
61	766000T07	D+M T7 dveře vnitřní 1100x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, EI 30/DP3, dle PD	soubor	1,00000	19 384,85	19 384,85
62	766000T08	D+M T8 dveře vnitřní 800x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, EI 30/DP3, dle PD	soubor	1,00000	12 663,70	12 663,70
63	766000T09	D+M T9 dveře vnitřní 1100x1970mm, vč. kování, příslušenství, doplňku, PÚ, EI 30/DP3, dle PD	soubor	1,00000	13 214,13	13 214,13
64	766000TS1	D+M TS1 ochrana stávajících dveří, přebroušení, přetmelení, PÚ, (dveře 700mm - 1x, 800mm - 1x, 900mm - 1x, 1100mm - 4x), dle PD	soubor	7,00000	4 200,00	29 400,00
65	766000TS2	D+M TS2 ochrana stávajících dveří, přebroušení, přetmelení, PÚ, (dveře 700mm - 1x, 800mm - 1x), dle PD	soubor	2,00000	4 200,00	8 400,00
66	766X001	D+M zaslepení stoupačky technického kanálu cementotřískovou deskou tl. 24mm, dle PD	soubor	1,00000	3 021,53	3 021,53

D.1.01.1-101 :

1-18 : 1

1,00000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					507 770,73
67	767X00K1	D+M Minerální kazetový podhled 600x600mm, vč. roštu, kotvení, doplňků, pomocných prací, dle PD	m2	171,79000	1 670,73	287 014,09

D1.01.1-401 :

1-01 : 6,95

6,95000

1-02 : 34,3

34,30000

1-12 : 29,18

29,18000

1-13 : 28,35

28,35000

1-14 : 13,86

13,86000

1-15 : 6,64

6,64000

1-16 : 6,91

6,91000

1-17 : 29,18

29,18000

1-18 : 10,9

10,90000

1-20 : 5,52

5,52000

68	767811100RM1	D+M větrací mřížka 600x600mm do rastru podhledu, včetně mřížky, pomocných prací, doplňků, dle PD	kus	2,00000	542,10	1 084,19
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

D.1.01.1-401 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	416093122R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	13,74000	653,74	8 982,37

D1.01.1-401 :

1-01 : 1,95*(3,45-2,9)	1,07250
1-12 : 6*(3,55-3,1)	2,70000
1-13 : 5,825*(3,55-3,1)	2,62125
1-14 : 2,85*(3,55-3,1)	1,28250
1-15 : 2,85*(3,55-3,1)	1,28250
1-17 : 6*(3,55-3,1)	2,70000
1-17 : (2,425+1,1*2)*(3,55-3,1)	2,08125

70	416093144RX1	D+M SDK nadpraží	m2	4,50750	863,13	3 890,58
----	--------------	------------------	----	---------	--------	----------

D.1.01.1-101 :

1-20 : 2,4*1,55	3,72000
1-12 : 1,25*0,15+1,2*0,5	0,78750

71	767X00Z01	D+M Z1 dveře vnější 1250x2350 mm, včetně kování, příslušenství, dle PD	soubor	1,00000	35 324,50	35 324,50
72	767X00Z02	D+M Z2 dveře vnější 1650x2750 mm, včetně kování, příslušenství, dle PD	soubor	1,00000	70 034,07	70 034,07
73	767X00Z03	D+M Z3 pozorovací okno 1400x1020 mm, včetně příslušenství, PÚ, dle PD	soubor	1,00000	17 491,43	17 491,43
74	767X00Z04	D+M Z4 venkovní zábradlí včetně kotvení, příslušenství, PÚ, 32,3 kg, dle PD	soubor	2,00000	3 255,00	6 510,00
75	767X00Z05	D+M Z5 žaluzie vnější horizontální 1200x2300mm včetně příslušenství, PÚ, manuální, dle PD	soubor	1,00000	11 742,15	11 742,15
76	767X00Z06	D+M Z6 ocelová propustka 102x3,6mm, dl. 1000mm včetně PÚ, dle PD	soubor	4,00000	1 050,00	4 200,00
77	767X00Z07	D+M Z7 mřížka 425x125mm včetně vyřezání, PÚ, dle PD	soubor	2,00000	1 680,00	3 360,00
78	767X00Z08	D+M Z8 stožár z galvanického pozink. profilu, pr. 48mm, 3x vinkl., výška 2000mm, hmotnost 26kg, včetně PÚ, dle PD	soubor	1,00000	2 257,50	2 257,50
79	767X00ZXa	D+M dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, dl. 700mm, dle PD	soubor	1,00000	924,40	924,40
80	767X00ZXb	D+M dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, dl. 800mm, dle PD	soubor	1,00000	1 055,39	1 055,39
81	767X00ZXc	D+M dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, dl. 900mm, dle PD	soubor	1,00000	1 190,12	1 190,12
82	767X00ZXd	D+M dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, dl. 1100mm, dle PD	soubor	1,00000	1 452,10	1 452,10
83	767X00ZXe	D+M dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, dl. 1500mm, dle PD	soubor	1,00000	1 983,54	1 983,54
84	767X001X	D+M dočišťovací rohož, dle PD	m2	2,86650	9 863,70	28 274,30

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

část D1 :

1-01 : 1,95*1,47	2,86650
------------------	---------

85	767X00XX	D+M pomocné ocelové konstrukce včetně kotvení, PÚ	kg	200,00000	105,00	21 000,00
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

Díl: 769		Prvky z plastu	81 847,61			
86	76900P1	D+M P1 sestava plastových dveří 1100x2600mm, včetně kování, příslušenství, dle PD	soubor	1,00000	52 999,80	52 999,80

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
87	76900P2	D+M P2 doplnění madla v chodbě, včetně kotvení, příslušenství, dle PD	m	2,20000	1 675,48	3 686,06
88	76900P3	D+M P3 doplnění ochranného pásu š. 150mm, dle PD	m	2,20000	750,58	1 651,28
89	76900P4	D+M P4 doplnění ochranných pásů stěn š. 150mm + š. 200 mm, dle PD	m	2,50000	1 596,25	3 990,62
90	76900P5	D+M P5 lepená dveřní zarážka, pr 30mm, dle PD	kus	3,00000	51,86	155,59
91	76900PS1	D+M PS1 ochrana stávajících pásů + náhrada pásu (předpoklad 20%), šířky 150mm + 200mm, dle PD	m	46,50000	322,71	15 005,88
92	76900PS2	D+M PS2 ochrana stávajících pásů + náhrada pásu (předpoklad 20%), šířky 150mm, dle PD	m	6,10000	151,27	922,74
93	76900PS3	DMTŽ + ZMTŽ PS3 stávajícího madla v chodbě, dle PD	m	6,10000	563,22	3 435,64
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 254,85
94	771570012RX1	Oprava poškozených dlaždic vč. materiálu dle stávajících, dle PD	m2	0,93450	1 342,80	1 254,85

D.1.01.1-101 :

ochrana stávající podlahy :

1-01 : 2,1*1,95*0,1

0,40950

1-04 : 3,5*1,5*0,1

0,52500

Díl: 776	Podlahy povlakové					343 534,13
95	776531025RX2	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.2 mm, včetně penetrace, vč. dodávky	m2	13,81650	273,00	3 771,90

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba A1, A2 :

část A2 :

1-02 : 2,3

2,30000

1-11 : 2,25

2,25000

1-14 : 4,8

4,80000

1-19 : 1,6

1,60000

Mezisoučet

10,95000

část D1 :

1-01 : 1,95*1,47

2,86650

Mezisoučet

2,86650

96	776531025RX5	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3-5 mm, včetně penetrace, vč. dodávky	m2	214,48000	315,00	67 561,20
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba A1 :

1-09 : 11,04

11,04000

1-15 : 9,87

9,87000

1-16 : 7

7,00000

1-21 : 4,57

4,57000

1-22 : 3,93

3,93000

Mezisoučet

36,41000

Skladba A1, A2 :

část A1 :

1-02 : 35,03-2,3

32,73000

1-11 : 7,9-2,25

5,65000

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1-14 : 17,2-4,8		12,40000		
		1-19 : 8,99-1,6		7,39000		
		Mezisoučet		58,17000		
		Skladba B1 :				
		1-12 : 35,96		35,96000		
		1-13 : 34,96		34,96000		
		1-17 : 35,98		35,98000		
		1-18 : 13		13,00000		
		Mezisoučet		119,90000		
97	77655534RX1a	Lepení vysoce zátěžové nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	105,53000	173,91	18 353,18
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		Skladba A1 :				
		1-09 : 11,04		11,04000		
		1-15 : 9,87		9,87000		
		1-16 : 7		7,00000		
		1-21 : 4,57		4,57000		
		1-22 : 3,93		3,93000		
		Mezisoučet		36,41000		
		Skladba A1, A2 :				
		1-02 : 35,03		35,03000		
		1-11 : 7,9		7,90000		
		1-14 : 17,2		17,20000		
		1-19 : 8,99		8,99000		
		Mezisoučet		69,12000		
98	77655535RX1a	Vytažení vysoce zátěžové nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny na stěnu vč. dod. příslušenství , dle projektové dokument.	m	138,20000	89,89	12 422,56
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		Skladba A1 :				
		1-09 : 14,9		14,90000		
		1-15 : 12,9		12,90000		
		1-16 : 10,9		10,90000		
		1-21 : 9,1		9,10000		
		1-22 : 8,3		8,30000		
		Mezisoučet		56,10000		
		Skladba A1, A2 :				
		1-02 : 39,8		39,80000		
		1-11 : 11,4		11,40000		
		1-14 : 18		18,00000		
		1-19 : 12,9		12,90000		
		Mezisoučet		82,10000		
99	2841224RxB	podlahovina vysoce zátěžová a vinylová tl. 2mm, tvrz. laserem, dle PD, PVC	m2	137,25250	507,33	69 631,80
		plocha : 105,53*1,15		121,35950		
		vytažení : 138,2*0,1*1,15		15,89300		

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	77655534RX1d	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých	m2	119,90000	194,73	23 347,57

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba B1 :

1-12 : 35,96 35,96000

1-13 : 34,96 34,96000

1-17 : 35,98 35,98000

1-18 : 13 13,00000

101	77655535RX1d	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých na stěnu , vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace	m	87,70000	117,18	10 276,34
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba B1 :

1-12 : 24,3 24,30000

1-13 : 24 24,00000

1-17 : 24,3 24,30000

1-18 : 15,1 15,10000

102	2841224R1E	elektrostaticky vodivá homogenní podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	147,97050	927,83	137 291,70
-----	------------	---	----	-----------	--------	------------

plocha : 119,9*1,15 137,88500

vytažení : 87,7*0,1*1,15 10,08550

103	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,84580	475,61	877,88
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			6 158,89	
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	-----------------	--

104	777531023R00	Vyrovňání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm	m2	7,62000	288,75	2 200,28
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba C1, C2 :

část C1 :

1-23 : 8,52-0,9 7,62000

Mezisoučet 7,62000

105	777645210RX4	D+M Nátěr pro bezprašnou a vysokou odolnou úpravu proti oděru (dvousložkový) tl.2mm	m2	8,52000	464,63	3 958,61
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

Skladba C1, C2 :

část C1 :

1-23 : 8,52-0,9 7,62000

část C2 :

1-23 : 0,9 0,90000

Mezisoučet 8,52000

Díl: 781		Obklady keramické			59 502,29	
-----------------	--	--------------------------	--	--	------------------	--

106	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	48,43090	49,56	2 400,30
-----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

D1.01.01-002 :

1-23 : 12,3*2,02 24,84600

-1,2*2,02 -2,42400

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		22,42200		
		obklad za linkou :				
		1-14 : 2,585*2,02		5,22170		
		1-15 : 4,255*2,02		8,59510		
		1-18 : 2,305*2,02		4,65610		
		Mezisoučet		18,47290		
		obklad za umyvadlem :				
		1-11 : (0,9+0,9)*2,02		3,63600		
		1-12 : 1,1*1,5		1,65000		
		1-13 : (0,75+0,75)*1,5		2,25000		
		Mezisoučet		7,53600		
107	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	48,43090	577,28	27 958,04
108	59781374M2	Obkládačka 20x20cm, dle PD	m2	54,72692	262,50	14 365,82
		včetně ztratného : 48,4309*1,13		54,72692		
109	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem	m	20,00000	41,11	822,24
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		1-23 : 4*2		8,00000		
		Mezisoučet		8,00000		
		obklad za linkou :				
		1-14 : 1*2		2,00000		
		1-15 : 2*2		4,00000		
		1-18 : 1*2		2,00000		
		Mezisoučet		8,00000		
		obklad za umyvadlem :				
		1-11 : 1*2		2,00000		
		1-13 : 1*2		2,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
110	781579790RX1	Příplatek za kladení keram.dlažby nejsteného vzoru, barvy	m2	48,43090	52,50	2 542,62
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		1-23 : 12,3*2,02		24,84600		
		-1,2*2,02		-2,42400		
		Mezisoučet		22,42200		
		obklad za linkou :				
		1-14 : 2,585*2,02		5,22170		
		1-15 : 4,255*2,02		8,59510		
		1-18 : 2,305*2,02		4,65610		
		Mezisoučet		18,47290		
		obklad za umyvadlem :				
		1-11 : (0,9+0,9)*2,02		3,63600		
		1-12 : 1,1*1,5		1,65000		
		1-13 : (0,75+0,75)*1,5		2,25000		
		Mezisoučet		7,53600		
111	781570012RX1	Oprava poškozených dlaždic vč. materiálu dle stávajících, dle PD	m2	5,00000	1 342,80	6 714,00
112	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	4,00000	186,81	747,24

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		1-23 : 2*2		4,00000		
113	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	24,64500	127,59	3 144,52
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :				
		D1.01.01-002 :				
		1-23 : 12,3		12,30000		
		-1,2		-1,20000		
		Mezisoučet		11,10000		
		obklad za linkou :				
		1-14 : 2,585		2,58500		
		1-15 : 4,255		4,25500		
		1-18 : 2,305		2,30500		
		Mezisoučet		9,14500		
		obklad za umyvadlem :				
		1-11 : (0,9+0,9)		1,80000		
		1-12 : 1,1		1,10000		
		1-13 : (0,75+0,75)		1,50000		
		Mezisoučet		4,40000		
114	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,45034	556,77	807,51
Díl: 784		Malby				96 275,43
115	7811954X1	Bezprašný nátěr stropů a stěn	m2	171,79000	89,25	15 332,26
		D1.01.1-401 :				
		1-01 : 6,95		6,95000		
		1-02 : 34,3		34,30000		
		1-12 : 29,18		29,18000		
		1-13 : 28,35		28,35000		
		1-14 : 13,86		13,86000		
		1-15 : 6,64		6,64000		
		1-16 : 6,91		6,91000		
		1-17 : 29,18		29,18000		
		1-18 : 10,9		10,90000		
		1-20 : 5,52		5,52000		
116	784195412RX2	Nátěr omyvatelný, desifikovatelný, včetně zdrsnění, penetrace, tmelení a přebroušení podkladu, dle PD	m2	433,64250	65,09	28 223,83
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201, TZ :				
		1-01 : 11,05*3,55		39,22750		
		-1,65*2,75		-4,53750		
		1-02 : 39,8*3,55		141,29000		
		-0,9*2*15-1,65*2,75		-31,53750		
		1-11 : 11,4*3,55		40,47000		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-12 : 24,3*3,55		86,26500		
		-0,9*2		-1,80000		
		1-13 : 24*3,55		85,20000		
		-0,9*2*2		-3,60000		
		1-17 : 24,3*3,55		86,26500		

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,9*2		-1,80000		
117	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	459,74000	17,13	7 875,85
118	784195422R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	459,74000	97,54	44 843,49

D.1.01.1-101, D.1.01.1-201 :

stěny :

1-01 : 11,05*3,55	39,22750
-1,65*2,75	-4,53750
1-02 : 39,8*3,55	141,29000
-0,9*2*15-1,65*2,75	-31,53750
1-03 : 11,5*(3,55-2)	17,82500
-0,9*2	-1,80000
1-04 : 10,6*(3,55-2)	16,43000
-0,9*2	-1,80000
1-05 : 9,8*(3,55-2)	15,19000
-0,9*2*3	-5,40000
1-06 : 4,3*(3,55-2)	6,66500
-0,9*2	-1,80000
1-07 : 4,4*(3,55-2)	6,82000
-0,9*2	-1,80000
1-08 : 5,6*(3,55-2)	8,68000
-0,9*2	-1,80000
1-09 : 14,9*3,55	52,89500
-0,9*2*2	-3,60000
1-10 : 6,5*(3,55-2)	10,07500
-0,9*2	-1,80000
1-11 : 11,4*3,55	40,47000
-0,9*2	-1,80000
1-12 : 24,3*3,55	86,26500
-0,9*2	-1,80000
1-13 : 24*3,55	85,20000
-0,9*2*2	-3,60000
1-14 : 18*(3,55-2)	27,90000
-0,9*2*3	-5,40000
1-15 : 12,9*(3,55-2)	19,99500
-0,9*2	-1,80000
1-16 : 10,9*3,55	38,69500
-0,9*2	-1,80000
1-17 : 24,3*3,55	86,26500
-0,9*2	-1,80000
1-18 : 15,1*(3,55-2)	23,40500
-0,9*2	-1,80000
1-19 : 12,9*3,55	45,79500
-0,9*2	-1,80000
1-20 : 11*3,55	39,05000
-0,9*2-1,1*2,25	-4,27500
1-21 : 9,1*3,55	32,30500
-0,9*2	-1,80000

Položkový rozpočet

S:	54	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
O:	SO01	Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
R:	A01	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1-22 : 8,3*3,55			29,46500	
		-0,9*2			-1,80000	
		1-23 : 12,3*3,55			43,66500	
		-1,2*2,05			-2,46000	
		Mezisoučet			825,76250	
		Strop :				
		1-03 : 7,41			7,41000	
		1-04 : 5,33			5,33000	
		1-05 : 3,71			3,71000	
		1-06 : 1,08			1,08000	
		1-07 : 1,14			1,14000	
		1-08 : 1,89			1,89000	
		1-09 : 11,04			11,04000	
		1-10 : 2,11			2,11000	
		1-11 : 7,9			7,90000	
		1-19 : 8,99			8,99000	
		1-21 : 4,57			4,57000	
		1-22 : 3,93			3,93000	
		1-23 : 8,52			8,52000	
		Mezisoučet			67,62000	
		-omyvatelný nátěr : -433,6425			-433,64250	
		Mezisoučet			-433,64250	

Díl: 790		Orientační systém	16 800,00			
119	7901111Os1a	D+M OS-01 systémové značení dveří - číslo místnosti a název, rozměr 700x200mm, dle PD	soubor	2,00000	525,00	1 050,00
120	7901111Os1b	D+M OS-01 systémové značení dveří - číslo místnosti a název, rozměr 800x200mm, dle PD	soubor	7,00000	630,00	4 410,00
121	7901111Os1c	D+M OS-01 systémové značení dveří - číslo místnosti a název, rozměr 900x200mm, dle PD	soubor	2,00000	840,00	1 680,00
122	7901111Os1d	D+M OS-01 systémové značení dveří - číslo místnosti a název, rozměr 1100x200mm, dle PD	soubor	7,00000	1 050,00	7 350,00
123	7901111Os2	D+M OS-02 řezaná samolepící folie do skleněného nadsvětlíku 1400x600mm, dle PD	soubor	2,00000	1 155,00	2 310,00

Celkem	1 833 794,07
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání